[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __05.04.2022__                                                                                                       № _35__

станица Воздвиженская
О внесении изменений в постановление администрации

Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

от 5 апреля 2018 г. № 47 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»
В соответствии с  Федеральными законами от 6 октября  2003 г.                        № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», от 22 декабря 2020 г. № 440-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в пункты 5.6 и 5.8 раздела 5 «Порядок и формы контроля                        за рассмотрением обращений граждан» приложения к постановлению администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                    от 5 апреля 2018 г. № 47 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» следующие изменения:

          слова «член Совета Федерации» в соответствующих падежах заменить словами «Сенатор Российской Федерации» в соответствующих падежах.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать                           в Вестнике органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Воздвиженского сельского
поселения Курганинского района                                                        С.А. Курбатов